千葉市教育委員会では、「ジェフユナイテッド市原・千葉 新小学１年生定規プレゼント贈

呈式」を開催しますので、お知らせします。

１ 趣旨

ジェフユナイテッド市原・千葉より、新入生の入学を祝い、自分たちの地域のクラブと

して身近に感じられるようにすることを目的として、千葉市内の新小学１年生６,９７２

名分の定規の贈呈を受ける。

２ 日時

令和５年４月５日（水）１３：３０～１４：００

３ 場所

市役所（新庁舎）高層棟１０階 教育長室

４ 式次第

（１）出席者紹介

（２）贈呈者代表者挨拶（ジェフユナイテッド株式会社代表取締役 島田 亮 様）

（３）定規贈呈

（４）教育長挨拶

５ 出席者

ジェフユナイテッド株式会社

代表取締役              島田 亮（しまだ あきら） 様

ユナイテッド事業部次長        高橋 薫（たかはし かおる）様

ジェフユナイテッド市原・千葉選手会長 末吉 塁（すえよし るい） 様

社会連携活動グループ         石井 雅規（いしい まさき）様

 千葉市教育委員会

  教育長 鶴岡 克彦（つるおか かつひこ）

６ 取材について

  取材を希望される方は、４月４日（火）１６：００までに保健体育課へご連絡ください。

令和５年４月３日

教育委員会事務局学校教育部

保健体育課
電話 ２４５－５９４１

「ジェフユナイテッド市原・千葉 新小学１年生定規プレゼント贈呈式」を開催します

記者発表資料